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İSTANBUL TİCARET ODASI
FAALİYET BELGESİ (SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 17/06/2025

SİCİL NO : 1076945

MERSİS : 0922153956600001

FİRMA : VAKIF ALTIN VE DÖVİZ TİCARETİ YETKİLİ MÜESSESE ANONİM ŞİRKETİ

ADRES : SÜTLÜCE MAH. KARAAĞAÇ CAD. NO: 14A BEYOĞLU İSTANBUL

FAALİYET KONUSU : Şirketin amaç ve konusu şunlardır: a) Kaydi para hariç yabancı paraları almak ve
satmak. b) Kaydi para hariç yabancı paraları daha küçük veya daha büyük küpürlerle,
ayrı cins kaydi para hariç yabancı paralarla değiştirmek. c) Merkez Bankasınca tespit
edilen usul ve esaslar çerçevesinde dövizi natık çekleri satın almak. ç) Darphane ve
Damga Matbaası Genel Müdürlüğü tarafından üretilen ziynet, sikke ve benzeri basılı
altınların alım satımını yapmak. d) 1 kilogramın altındaki bar şeklinde standart
işlenmemiş altınların (24 ayar ve üstü) fiziki alım satımını yapmak. e) Aynı iş günü
içerisinde transfer emrinin verilmesi veya işleme konu fiziki teslimatın yapılması
şartıyla; bankalar, yetkili müesseseler ve müşterileriyle bankacılık aracılığıyla yapılan
transferler yoluyla yabancı para almak, satmak ve ayrı cins yabancı paralarla
değiştirmek. f ) Kıymetli madenler aracı kuruluşu olmak üzere Bakanlıktan faaliyet izni
almak ve Borsaya üye olmak kaydıyla 21/5/2007 tarihli ve 26528 sayılı Resmî
Gazete’de yayımlanan Kıymetli Madenler Borsası Aracı Kuruluşlarının Faaliyet Esasları
ile Kıymetli Madenler Aracı Kurumlarının Kuruluşu Hakkında Yönetmelik ve ilgili
mevzuat hükümleri çerçevesinde kıymetli madenler ve taşlar ile standart ve standart
dışı işlenmemiş kıymetli madenlerin ithalini, ihracını ve Borsada sürdürülmekte olan
kıymetli maden ve taşlara ilişkin işlemleri yapmak. g) 1 kilogram ve üstündeki külçe ve
bar şeklinde standart işlenmemiş altınların (24 ayar ve üstü) fiziki alım satımını
yapmak. h) Aynı iş günü içerisinde transfer emrinin verilmesi veya işleme konu fiziki
teslimatın yapılması şartıyla; bankalar, yetkili müesseseler ve müşterileriyle transfer
gerçekleştirebilen kuruluşlar aracılığıyla yabancı para almak, satmak ve ayrı cins
yabancı paralarla değiştirmek. ı) Elektronik para kuruluşu ve ödeme kuruluşlarının
temsilcisi olarak faaliyet göstermek. i) Bakanlıkça izin verilmesi halinde merkez
ve/veya şube adresleri ile uygun görülen diğer yerlerde para makineleri aracılığıyla
yabancı para alım satımı ve buna ilişkin işlemleri yapmak. j) Tutar sınırlaması
olmaksızın banka kartları ve 10 bin ABD Dolarına kadar ön ödemeli kartlar aracılığıyla
yabancı para alım satımı yapmak. k) Bakanlıkça belirlenecek usul ve esaslar dâhilinde
Bakanlıktan izin alınması şartıyla, yurt dışına madeni yabancı para veya Türk Lirası
banknot sevkiyatı gerçekleştirmek. l) Bakanlıkça uygun görülen diğer faaliyetleri
gerçekleştirmek.

DERECESİ : Y

SERMAYE : *********10.000.000,00 TL' dir.

ODAYA KAYIT TARİHİ : 09/04/2025

MESLEK GR : 18 FİNANS KURULUŞLARI

NACE KOD

66.12.04 Döviz bürolarının faaliyetleri

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA ÜNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE
TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.
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e-imza

Genel Sekreter y. 
Üyelik Hizmetleri Müdürlüğü

Bu belge 60 (altmış) gün süreyle geçerlidir.

5070 Sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıstır. Elektronik olarak imzalanan
belgeye asağıdaki URL adresinden ulaşılabilmektedir.


		2025-06-17T14:56:17+0300
	ERTURUL EMEÇ
	Imzalama




